CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 65/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Comissão Especial nomeada nos termos da Portaria nº. 15, de 12 de abril de

2016, REQUER a Vossa Excelência que seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal

informações e esclarecimentos sobre os fatos impugnados (denúncia) apresentados pelo

Vereador Osmar Severino de Souza, sobre os valores recebidos a maior pelo Prefeito e

Vice-Prefeito, em seus subsídios, nos anos de 2013 a 2016.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 19 de abril de 2016.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Presidente da Comissão Especial-